
C'tjj'У 1ги & &
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0т B /jL -Л* п. Кутулик

О награждении Почетной 
Грамотой,  Благодарственным 
письмом администрации

В соответствии с постановлением мэра Аларского района от 
30.01.2013г.  № 72-п «Об утверждении Положения о формах 
поощрения администрации муниципального образования «Аларский 
район»,  руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За самоотверженный труд, высокий профессионализм,  личный 
вклад в защиту населения и территории Аларского района от 
чрезвычайных ситуаций,  обеспечение пожарной безопасности и в 
связи с 25-летием со Дня образования МЧС России наградить:

Почетной  грамотой адм инист рации  
м ун и ц ип а ль но г о  образования  «Алар ски й район»

Дамбуева Владимира Тарасовича -  командира отделения пожарной
части № 13 ( по охране п. Кутулик);

Сергина Николая Владимировича -  начальника караула пожарной
части № 13 ( по охране п. Кутулик).

2. За добросовестный труд, высокий профессионализм,  личный 
вклад в защиту населения и территории Аларского района от 
чрезвычайных ситуаций,  обеспечение пожарной безопасности и в 
связи с 25-летием со Дня образования МЧС России наградить:

Б л а го д а р с тв е н ны м  письмом адм ин ис тр ац ии  
м у н и ц и п а ль н о г о  образования  « А лар ски й район»

Ершова Александра Михайловича -  водителя ' автомобиля
пожарной части № 13 (по охране п. 
Кутулик);



1ю три на /ллекиандра. оикгириьича — пожарного ^ииица; пожарной
части № 13 (по охране п. Кутулик);

Бутуева Михаила Васильевича -  командира отделения пожарной
части № 13 (по охране п. Кутулик).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Аларский район» 
(Заусаева Е.В.)

Г




